

## ابراهیم ریسی، ولی فقیه آتی!

### عاقلان سد میکنند هر فتنه را

امیرفیض- حقوقدان

خطر فتنه بزرگی پیش روست، و آن زمینه سازی برای ولایت فقیه ابراهیم ریسی است؛ این زمینه سازی ها از اظهارات تجلیل آمیز سیدعلی و عنوان سازی آیت الله برای او و از همه آنها مهمتر تشکیل حوزه فقهی در حد دکترا زیر نظر اوست که میتواند یاد آور ضرب المثلی باشد که همانند شف، شف گفتن است که به شفتالو یعنی جانشینی ابراهیم ریسی در مقام ولایت فقیه ختم خواهد شد.

ابراهیم ریسی یک جلا و جنایت کار علیه بشریت است؛ کسی است که در زمان دادستانی او و به معیت و همراهی با اشراقی قاضی زندان اوین - حسینعلی نیری و مصطفی پورمحمدی، در مقام نماینده وزارت اطلاعات جنایت ضد بشریت سال ۱۳۶۷ را مدیریت کرده اند.

با این سابقه و اینکه نه کشورهای آزاد جهان و نه ایرانیان، بطور جدی خواستار تعقیب آنها و بیشتر ابراهیم ریسی نشده اند در صورتی که او به مقام رهبری برسد با توجه به اختیارات وسیعی که باصطلاح قانون اساسی جمهوری اسلامی به رهبری داده است، جلادی از خشونت و آدم کشی و تعدی به مرد به مقام رهبری رسیده است، خاصه که نه تنها از دست اندر کاری جنایات ضد بشریت تنبیهی نگرفته که سبب ارتقای مقام او هم شده است.

هم این روزها خبر رسیده که گروهی از ایرانیان و اهالی ترکیه که آنها نیز با مسئله کشتار جمعی همانند کشتار جمعی ایرانیان مخالف جمهوری اسلامی وجه مشترکی دارند، در لندن در جریان تلاشهایی هستند تا شاید بتوانند به مسئله جنایات جنگی جمهوری اسلامی و دولت وقت ترکیه شکل حقوقی بدهند.

هرچند مشکل حقوقی در طرح موضوع در دیوان کیفری پیشگامی جمهوری اسلامی در وضع قانون رسیدگی به جنایات بین المللی در دادگاه های ایران است که در ششم بهمن ماه سال ۸۷ در هیئت دولت بتصویب رسید و در این لایحه نحوه پیگیری، تعقیب و محاکمه و مجازات آمرین و مرتکبان جنایات جنگی و بین المللی مشخص شده است و بدین ترتیب با این حقه حقوقی، جمهوری اسلامی خودش را از صلاحیت دیوان کیفری خارج ساخته است ولی معهذ طرح و پیگیری اتهامات مربوط به کشتار سال ۶۷ و زوم کردن موضوع روی مجریان آن از جمله ابراهیم ریسی ممکن است سبب جوی شود که در عدم انتخاب و یا ایجاد صلاحیت او برای امر رهبری موثر باشد.

البته در سال ۱۳۹۱ در یک دادگاه مجازی که در خارج از ایران تشکیل شد، جمهوری اسلامی ایران را بدلیل دخالت در امر کشتارهای سال ۶۷ محکوم کرد ولی آنچه مورد نظر این تحریر است، ایجاد جو جهانی برای ایجاد ممانعت از برگزیدن یکی از آن جنایتکاران ضد بشریت بعنوان رهبری و ولایت فقیه است.

فتنه ها اول نه آن باشد که ترساند کسی بلکه آخرهاست که می بلعد کسی